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Prioriteringar i det regionala tillväxtarbetet i 
Stockholmsregionen 2021-2027 – svar på remiss från Tillväxt- 
och regionplaneförvaltningen, Region Stockholm
Tillväxt- och regionplaneförvaltningens diarienummer: TRN 2018–0166

Beslut
Bifogade yttranden enligt bilagorna 1 och 2 till ordförandebeslutet, daterat den 13 
maj 2019, överlämnas till Tillväxt- och regionplaneförvaltningen som Huddinge 
kommuns svar på remissen Prioriteringar i det regionala tillväxtarbetet i 
Stockholmsregionen 2021-2027.

Beskrivning av ärendet
Region Stockholm har fått möjlighet att inkomma till regeringen med en 
redovisning av analys och prioriteringar avseende det regionala tillväxtarbetet 
inklusive sammanhållningspolitiken (N2018/05320/RTS). Som ett led i arbetet 
med att utveckla den regionala tillväxtpolitiken inklusive 
sammanhållningspolitiken 2021–2027 behöver regeringen få en uppdaterad och 
samlad redovisning av samhällsutmaningar och prioriteringar i landets 21 
regioner.  
Södertörnskommunerna (Botkyrka, Haninge, Huddinge, Nykvarn, Nynäshamn, 
Salem, Södertälje och Tyresö) har tagit fram ett gemensamt remissvar. 
Södertörnskommunerna ser det som mycket positivt att ha fått möjligheten att 
komma med synpunkter om regionens prioriteringar avseende tillväxtarbetet. 
Södertörnskommunerna står också bakom det remissvar som är framtaget av 
Storsthlm. Det gemensamma svaret från Södertörn har för avsikt att förstärka och 
kompletterar yttrandet från Storsthlm i de områden som kommunerna ser som 
särskilt prioriterade.
Huddinge kommun instämmer i Södertörnskommunernas gemensamma remissvar 
samt står bakom Storsthlms remissvar.
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Ordförandebeslutet är fattat enligt kommunstyrelsens delegationsordning A 7.19, 
Beslut i ärenden som är så brådskande att kommunstyrelsens beslut inte kan 
avvaktas och anmäls vid kommunstyrelsens nästa sammanträde.

Daniel Dronjak
Kommunstyrelsens ordförande

Bilagor
1. Yttrande från Storsthlm
2. Yttrande från Södertörnskommunerna
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